
□记者 陈颖婷 王湧 摄影报道

12月 4日， 全市 120名中小学生代表来

到神圣的市人大常委会会议厅， 举行“走进

人大” 学宪法活动， 纪念第 6 个国家宪法日

暨上海市第 31 届宪法宣传周。 市人大监察

司法委副主任委员吴薇， 市教委副主任轩福

贞， 市司法局副局长、 市法宣办副主任宋烈，

市人大常委会研究室副主任李刚等出席活动，

并向每位中小学生代表赠送了宪法学习资料。

在市人大监察司法委副主任委员吴薇的

带领下， 孩子们一起诵读宪法， 并观看了

《五四宪法诞生记》 《宪法的历程》 《宪法伴

我成长》 等宪法教育沙画视频和 2018 年度

市人大常委会履职工作纪实。 市人大常委会

研究室副主任李刚向同学们介绍了我国宪法

制度和上海人大基本情况， 并进行了互动交

流。

12·4我们

共读宪法！

社址： 上海市小木桥路 268 弄 1 号 (200032) 电话总机： 34160933 订阅热线： 33675000 广告热线： 64177374 交通安全周刊电话： 28953353 零售价： 1.50 元 上报印刷

PHOTO现场·周末 2019年 12月 6日 星期五

责任编辑 王湧 E-mail:shfzbphoto@126.com www.shfzb.com.cn

B1

①人大代表与学生互动交流

②12 月 4 日， 全市 120 名中小学生代表来到神

圣的市人大常委会会议厅

③市人大监察和司法委员会副主任委员吴薇带领
学生朗读宪法部分条款

④观看 《五四宪法———宪法诞生记》、 《宪法的
历程》、 《90 后宪法伴我成长》 沙画视频

①

②

③

④

（续转A2-B2中缝）

从 2019年 8月 1日至 31

日，我支队民警依法扣留的
车辆中，由于车主和驾驶人
逾期未来接受处理而滞留
的涉案车辆共计516辆 ，其
中普通二轮4辆、 轻便摩托
车11辆、电动车392辆、小型
汽车11辆、人力三轮74辆、正
三轮3辆、自行车车20辆、残
疾车1辆。 根据《中华人民共
和国道路交通安全法 》第
112条之规定， 现将下列车
辆公告（公告中无车牌号按
照扣留车辆日期进行编号/

月/日/序号）。公告三个月期
间，车主及驾驶人逾期仍不
来接受处理的，对扣留的车
辆依法处理。

上海市公安局
长宁分局交警支队

2019年12月6日

公 告

/8/17/23

/8/17/24

/8/17/25

/8/18/2

/8/19/2

/8/19/3

/8/19/4

/8/19/5

/8/19/6

/8/19/7

/8/19/8

/8/19/9

/8/19/11

/8/19/12

/8/19/13

/8/19/14

/8/19/15

/8/19/16

/8/20/1

/8/20/2

/8/20/3

/8/20/5

/8/20/8

/8/21/1

/8/21/2

/8/21/3

/8/21/6

/8/21/8

/8/22/1

/8/22/4

/8/22/5

/8/22/6

/8/22/7

/8/22/10

/8/22/11

/8/23/1

/8/23/4

/8/23/5

/8/23/6

/8/23/7

/8/24/1

/8/24/2

/8/24/3

/8/24/4

/8/24/5

/8/24/6

/8/24/10

/8/24/11

/8/24/12

/8/24/14

/8/24/15

/8/24/16

/8/24/17

/8/24/20

/8/24/21

/8/24/22

/8/24/23

/8/24/24

/8/25/1

/8/25/2

/8/25/3

/8/25/4

/8/25/6

/8/26/1

/8/26/2

/8/26/3

/8/26/6

/8/26/8

/8/26/10

/8/26/11

/8/26/12

/8/26/13

/8/26/15

/8/26/17

/8/26/18

/8/27/1

/8/27/2

/8/27/8

/8/27/9

/8/27/10

/8/27/11

/8/27/12

/8/27/13

/8/27/14

/8/27/15

/8/27/16

/8/27/17

电动自行车
电动自行车
电动自行车
电动自行车
人力三轮车
电动自行车
电动自行车
电动自行车
电动自行车
电动自行车
电动自行车
电动自行车
电动自行车
电动自行车
电动自行车
电动自行车
电动自行车
电动自行车
轻便二轮摩托
电动自行车
轻便二轮摩托
电动自行车
轻便二轮摩托
轻便二轮摩托
电动自行车
电动自行车
正三轮摩托车
轻便二轮摩托
电动自行车
电动自行车
人力三轮车
电动自行车
电动自行车
电动自行车
电动自行车
电动自行车
电动自行车
自行车

电动自行车
电动自行车
轻便二轮摩托
电动自行车
电动自行车
电动自行车
电动自行车
电动自行车
电动自行车
电动自行车
电动自行车
电动自行车
电动自行车
自行车

电动自行车
电动自行车
电动自行车
电动自行车
电动自行车
电动自行车
自行车

人力三轮车
电动自行车
电动自行车
电动自行车
轻便二轮摩托
人力三轮车
人力三轮车
人力三轮车
电动自行车
电动自行车
电动自行车
电动自行车
电动自行车
人力三轮车
轻便二轮摩托
人力三轮车
正三轮摩托车
电动自行车
电动自行车
电动自行车
电动自行车
电动自行车
电动自行车
人力三轮车
电动自行车
电动自行车
电动自行车
电动自行车

车牌号 车型序号

312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

326

327

328

329

330

331

332

333

334

335

336

337

338

339

340

341

342

343

344

345

346

347

348

349

350

351

352

353

354

355

356

357

358

359

360

361

362

363

364

365

366

367

368

369

370

371

372

373

374

375

376

377

378

379

380

381

382

383

384

385

386

387

388

389

390

391

392

393

394

395

396

397

398


