E-mail:shfzbphoto@126.com

12·4我们 共读宪法!

□记者 陈颖婷 王湧 摄影报道

12月4日,全市120名中小学生代表来 到神圣的市人大常委会会议厅,举行"走进 人大"学宪法活动,纪念第6个国家宪法日 暨上海市第31届宪法宣传周。市人大监察 司法委副主任委员吴薇, 市教委副主任轩福 贞,市司法局副局长、市法宣办副主任宋烈, 市人大常委会研究室副主任李刚等出席活动,

并向每位中小学生代表赠送了宪法学习资料。 在市人大监察司法委副主任委员吴薇的 带领下,孩子们一起诵读宪法,并观看了 《五四宪法诞生记》《宪法的历程》《宪法伴 我成长》等宪法教育沙画视频和 2018 年度 市人大常委会履职工作纪实。市人大常委会 研究室副主任李刚向同学们介绍了我国宪法 制度和上海人大基本情况,并进行了互动交



①人大代表与学生互动交流

②12月4日,全市120名中小学生代表来到神 圣的市人大常委会会议厅

③市人大监察和司法委员会副主任委员吴薇带领 学生朗读宪法部分条款

④观看《五四宪法——宪法诞生记》、《宪法的 历程》、《90 后宪法伴我成长》沙画视频





车辆中,由于车主和驾驶人 逾期未来接受处理而滞留 的涉案车辆共计516辆,其 中普通二轮4辆、轻便摩托 车11辆、电动车392辆、小型 汽车11辆、人力三轮74辆、正 三轮3辆、自行车车20辆、残 疾车1辆。根据《中华人民共 和国道路交通安全法》第 112条之规定,现将下列车 辆公告(公告中无车牌号按 照扣留车辆日期进行编号/ 月/日/序号)。公告三个月期 间,车主及驾驶人逾期仍不 来接受处理的,对扣留的车 辆依法处理。 上海市公安局

从2019年8月1日至31

日,我支队民警依法扣留的

		分局交警支队
		19年12月6日
序号	车牌号	车型
312 313	/8/17/23 /8/17/24	电动自行车 电动自行车
314	/8/17/25	电动自行车
315	/8/18/2	电动自行车
316	/8/19/2	人力三轮车
317 318	/8/19/3 /8/19/4	电动自行车 电动自行车
319	/8/19/5	电动自行车
320	/8/19/6	电动自行车
321	/8/19/7	电动自行车
322 323	/8/19/8 /8/19/9	电动自行车 电动自行车
324	/8/19/11	电动自行车
325	/8/19/12	电动自行车
326	/8/19/13 /8/19/14	电动自行车 电动自行车
327 328	/8/19/15	电动自行车
329	/8/19/16	电动自行车
330	/8/20/1	轻便二轮摩托
331 332	/8/20/2 /8/20/3	电动自行车 轻便二轮摩托
333	/8/20/5	电动自行车
334	/8/20/8	轻便二轮摩托 轻便二轮摩托
335	/8/21/1	轻便二轮摩托
336 337	/8/21/2 /8/21/3	电动自行车 电动自行车
338	/8/21/6	正三轮摩托车
339	/8/21/8	轻便二轮摩托
340 341	/8/22/1 /8/22/4	电动自行车 电动自行车
342	/8/22/5	人力三轮车
343	/8/22/6	电动自行车
344	/8/22/7	电动自行车
345 346	/8/22/10 /8/22/11	电动自行车 电动自行车
347	/8/23/1	电动自行车
348	/8/23/4	电动自行车
349	/8/23/5 /8/23/6	自行车 电动自行车
350 351	/8/23/7	电动自行车
352	/8/24/1	轻便二轮摩托
353	/8/24/2 /8/24/3	电动自行车
354 355	/8/24/4	电动自行车 电动自行车
356	/8/24/5	电动自行车
357	/8/24/6	电动自行车
358 359	/8/24/10 /8/24/11	电动自行车 电动自行车
360	/8/24/12	电动自行车
361	/8/24/14	电动自行车
362	/8/24/15 /8/24/16	电动自行车 自行车
363 364	/8/24/17	电动自行车
365	/8/24/20	电动自行车
366	/8/24/21	电动自行车
367 368	/8/24/22 /8/24/23	电动自行车 电动自行车
369	/8/24/24	电动自行车
370	/8/25/1	自行车
371 372	/8/25/2 /8/25/3	人力三轮车 电动自行车
373	/8/25/4	电动自行车
374	/8/25/6	电动自行车
375	/8/26/1	轻便二轮摩托
376 377	/8/26/2 /8/26/3	人力三轮车 人力三轮车
378	/8/26/6	人力三轮车
379	/8/26/8	电动自行车
380 381	/8/26/10 /8/26/11	电动自行车 电动自行车
382	/8/26/12	电动自行车
383	/8/26/13	电动自行车
384	/8/26/15 /8/26/17	人力三轮车 轻便二轮摩托
385 386	/8/26/18	人力三轮车
387	/8/27/1	正三轮摩托车
388	/8/27/2	电动自行车
389 390	/8/27/8 /8/27/9	电动自行车 电动自行车
391	/8/27/10	电动自行车
392	/8/27/11	电动自行车
393	/8/27/12 /8/27/13	电动自行车 人力三轮车
394 395	/8/27/14	电动自行车
396	/8/27/15	电动自行车
397 398	/8/27/16 /8/27/17	电动自行车电动自行车
220	, 0, 4//1/	T40111

398 /8/27/17 电动自行车

(续转A2-B2中缝)